聚氨酯高承载支座全耐候性及其关键参数柔性传感研究科技创新项目部分研究内容“揭榜挂帅”拟中榜团队公示

根据集团公司《河北高速公路集团有限公司关于修订〈科技创新项目“揭榜挂帅”管理办法〉和印发〈科技创新项目“揭榜挂帅”实施细则〉的通知》的要求，现将河北高速集团工程咨询有限公司聚氨酯高承载支座全耐候性及其关键参数柔性传感研究科技创新项目部分研究内容“揭榜挂帅”拟中榜团队名单进行公示。如有异议，请在公示期内将意见书面反馈至代理机构。
	[bookmark: _GoBack]聚氨酯高承载支座全耐候性及其关键参数柔性传感研究科技创新项目部分研究内容“揭榜挂帅”拟中榜团队公示名单

	序号
	需求名称
	用户单位
	拟中榜团队
	揭榜金额（元）
	项目负责人

	1
	聚氨酯高承载支座全耐候性及其关键参数柔性传感研究科技创新项目部分研究内容“揭榜挂帅”
	河北高速集团工程咨询有限公司
	华中科技大学
	1246700
	袁涌

公示时间：2025年12月13日至2025年12月15日
代理机构：河北高速集团招标咨询有限公司
联系地址：石家庄高新区黄河大道136号石家庄科技中心2号楼22层2201室
联 系 人：张光磊（项目经理）、张宁
电    话：13229867006、15200028108